СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
   25.02.2015                                                                                                   № ​​​​​​​​​37
	О признании утратившим силу решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 01.11.2012 № 199а «О порядке представления органами местного самоуправления, должностными лицами администрации Гостицкого сельского  поселения муниципальных нормативных правовых актов главе муниципального образования для предоставления в уполномоченную организацию»

В соответствии с абзацем 4 части 1 статьи  5  областного  закона  Ленинградской области от 10.03.2009 № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области» (ред. 25.12.2014) совет депутатов  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 01.11.2012 № 199а «О порядке представления органами местного самоуправления, должностными лицами администрации Гостицкого сельского  поселения муниципальных нормативных правовых актов главе муниципального образования для предоставления в уполномоченную организацию».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Гостицкого сельского поселения.
Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев